
 
 

Comunicato Ufficiale n. 38 del 22/04/2022 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2021/2022 

 

-Campionato Nazionale A  

 

-Pervenuta la segnalazione dal settore tecnico Hockey in merito alla 

violazione dell’art. 14.16.3.1 delle Norme Unificate; 

 

-Visto l’art. 1.4. – tabella ammende; 

 

DISPONE le seguenti sanzioni: 

 

RICHIAMO a: 

A.S.D. GS LEPIS PIACENZA (COD. 249) 

Per la mancata diretta streaming della gara del 5 febbraio 2022 

Piacenza/Cittadella; 

 

€ 150,00 di ammenda a: 

A.S.D. GS LEPIS PIACENZA (COD. 249) 

Per il mancato inserimento highlights della gara del 5 febbraio 2022 

Lepis/Cittadella. 

 

€ 250,00 di ammenda  a: 

A.S.D. GS LEPIS PIACENZA (COD. 249) 

Per la mancata diretta streaming della gara del 26 marzo 2022 

Piacenza/Edera. (2° infrazione) 

 

RICHIAMO a: 

A.S.D. GS LEPIS PIACENZA (COD. 249) 

per la mancata registrazione della gara del 26 marzo 2022 

Piacenza/Edera; 

 

€ 150,00 di ammenda a: 

A.S.D. GS LEPIS PIACENZA (COD. 249) 

Per il mancato inserimento highlights della gara del 26 marzo 2022 

Piacenza/Edera. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE   

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY  

 

€ 500,00 di ammenda a: 

A.S.D. EDERA (COD. 177) 

Per la mancata diretta streaming della gara del 2 aprile Edera Trieste/Monlelale  

 

€ 500,00 di ammenda a: 

A.S.D. EDERA (COD. 177) 

Per la mancata diretta streaming della gara del 20 aprile Edera Trieste/Ferrara 

 

 

 

  
  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in Line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                              
 


